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Lot No. Description Starts at

501
1:32 scale plastic German WWII Panzer 38(t) Tank. Built from kit. 

Very good.  ($10­$20)
$5

502
Book: "Panzers at War", A.J. Barker, 144pp hard cover (Ian Allan 

1978). Very good.  ($20­$30)
$10

503
1:35 scale plastic German WWII Panzer V(5) Tank. Built from kit. 

Good.  ($10­$20)
$5

504
Book: "Panzer", Philip Warner, 144pp hard cover, without dust 

jacket (Weidenfeld & Nicolson 977). Very good.  ($10­$20)
$5

505
1:72 scale German 8.8cm Flak 37 Gun, USSR 1941. Very good in 

very good plastic display case.  ($15­$30)
$8

506
1:72 scale German Flakvierling Sd.Kfz. Halftrack with Trailer, 

USSR 1942. Excellent in very good plastic display case.  ($15­$30)
$8

507

Book: "Halftracked Vehicles of the German Army 1909-1945", 

Walter J. Spielberger, 175pp hard cover (Schiffer 2008). Very 

good/excellent.  ($20­$30)

$10

508
1:76 scale plastic German WWII Sd.Kfz. 7 Halftrack with 88mm 

Flak 37 Gun. Built from kits. Very good. (2)  ($10­$20)
$5

509
21st Century Toys 1:32 scale plastic German WWII Krupp Model 

36 88mm Anti-aircraft Gun. Excellent.  ($15­$30)
$10

510
Academy plastic German M113 Engineers' Vehicle. Length 

145mm, built from kit. Good.  ($10­$30)
$8

511
Cararama 1:43 scale diecast WWII German Afrika Korps BMW 

Motorcycle with Sidecar. Excellent in very good box.  ($15­$25)
$8

512
Cararama 1:43 scale plastic Kübelwagen. Excellent in very good 

box.  ($15­$25)
$8

513
Cararama 1:43 scale plastic Kübelwagen. Excellent in very good 

box.  ($15­$25)
$8

514
Easy Model 53021 1:72 scale plastic Stug III Ausf. F & F/8 Tank. 

Excellent in excellent box.  ($20­$30)
$10

515
Plastic German WWII Kfz. Horch 901 Staff Car. Built from kit, 

length 130mm. Very good.  ($10­$20)
$5
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Lot No. Description Starts at

516
Plastic German WWII Opel Blitz Sfz. 305 Truck. Built from kit, 

length 125mm. Good.  ($10­$20)
$5

517
Plastic German WWII Protze 6x4 1.5 Ton Truck. Built from kit, 

length 100mm. Very good.  ($10­$20)
$5

518
Plastic Panzer I Flak with Ammunition Trailer. Built from kit, length 

of tank 110mm.. Very good.  ($10­$20)
$5

519
Plastic WWII German Opel Blitz Kfz. 305n 3-ton Truck with Gas 

Producer. Built from kit, length 180mm. Very good.  ($10­$20)
$5

520
Plastic WWII Soviet KVI Tank, captured by Germans. Built from 

kit, length 142mm. Very good.  ($10­$20)
$5

521

Tamiya MM138-250 1:35 scale German Machine Gun Troops 

Figure Set. Requires some assembly, with instructions, appears 

complete. Very good/excellent in very good box.  ($10­$20)

$6

522

Three 1:76 scale plastic German WWII Military Vehicles: Panther 

Tank; Halftrack; and Armoured Car. Built from kits. Very good. (3)  

($10­$20)

$5

523
Three Boley plastic German Tanks. Length of each 85mm. As new 

on very good sealed cards. (3)  ($10­$20)
$8

524

Three Hobbymaster 1:48 scale German WWII Vehicles: HG1204 

Kübelwagen Type 82; HG1503 Schwimmwagen Type 166; and 

HG1701 Sd.Kfz.2 Kleines Kettenkraftrad. Excellent in very good 

boxes. (3)  ($25­$40)

$15

525
Cararama 1:43 scale diecast & plastic Willys Jeep with Trailer, 

desert livery. Excellent in excellent box.  ($10­$20)
$8

526

Three plastic German WWII Vehicles: Panther Tank; Armoured 

Reconnaissance Vehicle; and Halftrack Prime Mover. Built from 

kits, approx. 1:43 scale. Good/very good. (3)  ($10­$20)

$5

527
Two Playart 1:64 scale diecast German WWII Vehicles: 

Kübelwagen and Schwimmwagen. Very good. (2)  ($10­$20)
$8

528
1:24 scale plastic friction-drive Military Jeep with Covered Trailer. 

Very good. (2)  ($10­$20)
$5

529
1:32 scale plastic Jeep with Gunner Figure. Very good. (2)  

($10­$20)
$5

530
1:35 scale plastic SAS Raiders Jeep. Built from kit. Very good.  

($15­$30)
$8
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531 1:43 scale plastic MUTT Jeep, built from kit. Good.  ($10­$20) $5

532

Airfix A02302 1:76 scale Buffalo IV and Willys Jeep Kit 

(unassembled). With instructions and decals, appears complete, 

parts in sealed packets. Excellent in excellent box.  ($15­$30)

$8

533
Book: "Canadian EROG Buffalo, Cougar & RG-31", 64pp soft 

cover (Modeler Photo Assistant 2009). Very good.  ($10­$20)
$8

534

Airfix A02339 1:72 scale British Airborne Willys Jeep Kit 

(unassembled). With instructions and decals, appears complete, 

parts in sealed packets. Excellent in excellent box.  ($15­$30)

$8

535
Avon CJ Jeep Aftershave Bottle, green, glass & plastic. Length 

135mm. Very good.  ($10­$20)
$8

536
Book: "Jeep Goes to War", Will Fowler, 112pp hard cover 

(Courage 1994). Very good/excellent.  ($15­$25)
$10

537
Cararama 1:43 scale diecast US Army Jeep, green. Excellent, with 

base only of plastic display case.  ($10­$20)
$6

538
Cararama 1:43 scale diecast SAS North Africa Raiders Jeep. Very 

good.  ($20­$40)
$10

539
Book: "The SAS in World War II", Gavin Mortimer, 256pp hard 

cover (Osprey 2011). Excellent.  ($25­$45)
$15

540
Book: "The SAS Story", Mike Morgan, 110pp hard cover small 

format (Sutton 2008). Excellent.  ($20­$30)
$10

541
Book: "The Long Range Desert Group in World War II", Gavin 

Mortimer, 256pp hard cover (Osprey 2017). Excellent.  ($25­$45)
$15

542
Book: "SAS: The First Secret Wars", Tim Jones, 213pp hard cover 

(I.B. Taurus 2005). Excellent.  ($15­$25)
$10

543
Cararama 1:43 scale diecast Willys Jeep, North Africa. Very good.  

($10­$20)
$6

544
Cararama 1:43 scale plastic & diecast Willys Jeep, blue. Excellent 

in excellent box.  ($10­$20)
$8

545
Cararama 1:43 scale plastic & diecast Willys Jeep, camouflage. 

Excellent in excellent box.  ($10­$20)
$8
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546

Book: "Jeep: The Unstoppable Legend", Arch Brown, 256pp hard 

cover large format (Publications International 2001). Very 

good/excellent.  ($80­$100)

$80

547
Cararama 1:43 scale diecast Jeep with Trailer, beige. Excellent in 

very good plastic display case.  ($20­$40)
$15

548
Cararama 1:43 scale plastic & diecast Willys Jeep, green. 

Excellent in excellent box.  ($10­$20)
$8

549
Cararama 1:43 scale diecast RAF Bomb Disposal Jeep with 

Trailer, blue. Excellent.  ($20­$40)
$15

550
Cararama 1:72 scale diecast Tow Truck with Trailer and Jeep. 

Excellent in excellent box.  ($15­$30)
$10

551
Cast resin US Army Jeep Paperweight. Length 140mm. Good.  

($10­$20)
$8

552
Cast resin US Army Jeep Paperweight. Length 140mm. Good.  

($10­$20)
$8

553
Book: "Jeep", Jim Allen, 239pp soft cover (Motorbooks 2004). Very 

good/excellent.  ($40­$60)
$20

554
Ford GPW Willys MB Jeep Poster, 492mm x 292mm. Self-

adhesive, still on backing paper. Very good.  ($10­$20)
$5

555
Four 1:64 scale diecast & plastic CJ5 Jeeps, green. Very good. (4)  

($10­$20)
$5

556
Four 1:64 scale diecast & plastic US Army Ford GPW Jeeps. Very 

good. (4)  ($10­$20)
$5

557
Four 1:64 scale diecast & plastic US Army Willys MB Jeeps, green. 

Very good. (4)  ($10­$20)
$5

558
Four 1:64 scale diecast & plastic US Army Willys MB Jeeps, khaki. 

Very good. (4)  ($10­$20)
$5

559
Four Matchbox 1:64 scale diecast & plastic US Army Willys MB 

Jeeps. Very good. (4)  ($10­$20)
$5

560
Matchbox 55a DUKW Amphibian, GPW. Excellent in good box.  

($30­$50)
$20
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561
Matchbox 64a Scammell Breakdown Truck. Some paint loss on 

edges. Good.  ($10­$20)
$8

562
Four Plastic Jeeps. Lengths 65mm to 125mm. Good. (4)  

($10­$20)
$5

563
Gate 1:32 scale diecast MB Willys Jeep, green. Very good.  

($10­$20)
$8

564
Johnny Lightning 50401C 1:64 scale diecast WWII Willys Scout 

"The Saturday Evening Post". As new on sealed card.  ($10­$20)
$5

565
Lanard plastic Jeep with Missile Launcher. Length 180mm. With 

articulated driver figure. Very good.  ($15­$25)
$5

566
Large plastic Jeep. Length 260mm, with spare windscreen and 

gun. Very good.  ($15­$25)
$5

567
Large plastic Jeep. Length 440mm. Some detail parts may be 

missing. Good/very good.  ($15­$25)
$5

568
Menard 1:64 scale diecast US Army Jeep. Boxed as new.  

($10­$20)
$5

569
Menard 1:64 scale diecast US Army Jeep. Boxed as new.  

($10­$20)
$5

570
Metal & plastic MUTT Jeep Pencil Sharpener. Length 75mm.  

($10­$20)
$5

571
Plastic friction-drive US Army Jeep with Trailer. Total length 

180mm. Very good.  ($10­$20)
$5

572
Plastic US Army MB Willys Jeep Money Box. Length 145mm. Very 

good.  ($15­$30)
$8

573
Quantity of diecast & plastic Jeeps and other vehicles, in various 

sizes. Good/very good. (11+)  ($10­$20)
$5

574

Tamiya 35033-1200 1:35 scale British Special Air Service Jeep Kit 

(unassembled). With instructions, appears complete, parts in 

sealed packets. Excellent in very good box.  ($10­$20)

$8

575
Testors 630019 1:32 scale metal Willys Jeep Kit (unassembled). 

Complete, with instructions. Excellent in very good box.  ($10­$20)
$8
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Lot No. Description Starts at

576
Three Matchbox Superfast Willys Jeeps. Two have some staining, 

fair/good; the other very good.  ($10­$20)
$5

577
Three Pakistan-made tinplate friction-drive Jeeps. Length of each 

100mm. Very good. (3)  ($10­$20)
$5

578
Three plastic Jeeps: two made from Lego; and a friction-drive sci-fi 

vehicle. Very good. (3)  ($10­$20)
$5

579

Three Playart 1:64 scale diecast & plastic Military Vehicles: two 

Willys MB Jeeps, fair/good; and Scout Car, very good. (3)  

($10­$20)

$5

580
Tootsietoy diecast US Army Jeep. Length 64mm. Much paint loss. 

Poor/fair.  ($10­$20)
$5

581 Tootsietoy diecast 105mm Howitzer. Good.  ($10­$20) $8

582
Tootsietoy diecast Jeep. Length 98mm. A little paint loss on edges. 

Very good.  ($30­$60)
$20

583
Two 1:32 scale plastic Jeeps and Gunner Figure. Very good. (3)  

($10­$20)
$5

584
Two 1:87 scale plastic Military Willys CJ3 Jeeps. Very good. (2)  

($15­$30)
$10

585
Two Bburago "Street Fire" 1:43 scale diecast Jeeps. Excellent in 

good boxes. (2)  ($10­$20)
$8

586

Two Cararama 1:64 scale diecast US Army Jeeps. One with 

windscreen up, one with windscreen down. Boxed as new. (2)  

($10­$20)

$8

587
Two Funline "Military Muscle Machines" 1:64 scale 1942 Willys 

Jeeps. As new on sealed cards. (2)  ($15­$30)
$8

588
Two Matchbox US Army Willys Jeeps: 91384 "The Osbournes", as 

new on good sealed card, and Superfast 38, fair/good.  ($10­$20)
$8

589
Two modern Matchbox Willys Jeeps. As new on sealed cards. (2)  

($10­$20)
$6

590

Two New-Ray 1:32 scale diecast & plastic Willys Jeeps. One has 

been dismantled and reassembled flatpacked, fair; the other as 

normal, very good. (2)  ($10­$20)

$5

Jock's Jalopies Auction November 2019 Page 6 of 33



Lot No. Description Starts at

591
Two plastic US Army Jeeps, green. Length 85mm & 95mm. Very 

good. (2)  ($10­$20)
$5

592
Two approx. 1:43 scale diecast Jeep Trailers. One has had tow 

eye repaired. Good/very good. (2)  ($20­$40)
$10

593
Two Realtoys "Mighty Force" 1:43 scale Jeep and Figure Sets. As 

new on very good sealed cards. (2)  ($10­$20)
$5

594
Two small Japanese tinplate Vehicles: Sherman M4 Tank and MB 

Willys Jeep. Length of each approx. 50mm. Good. (2)  ($10­$20)
$7

595
Verem 9603 1:43 scale diecast Willys Jeep "Follow Me", yellow. 

Excellent in very good box.  ($20­$40)
$15

596
Victoria 1:43 scale diecast British Willys Jeep, North Africa Desert 

Rats. Very good.  ($20­$40)
$15

597
Victoria R017 1:64 scale diecast Armoured Willys Jeep. Excellent 

in good box.  ($30­$60)
$20

598
1:72 scale diecast WWII Soviet Union T.34/85 Tank. Very good.  

($10­$20)
$5

599

ARV Club AF35189 1:35 scale Bofors & M42 40mm Gun 

Ammunition and Accessory Set. Complete with decals, parts in 

sealed packet. Excellent in very good box.  ($10­$20)

$7

600

Book: "An Illustrated Data Guide to Modern Artillery", Christopher 

Chant, 77pp hard cover small format (Tiger 1997). Very 

good/excellent.  ($10­$15)

$5

601
Book: "The Bofors Gun", Terry Gander, 259pp hard cover (Pen & 

Sword 2013). Excellent.  ($20­$40)
$15

602
Boley 2102 1:87 scale plastic Tank Transporter. As new on 

fair/good sealed card.  ($10­$20)
$6

603
Chinese 1:43 scale diecast & plastic "Special Ubit" Jeep. Excellent 

in excellent box.  ($10­$20)
$5

604
Crescent WWII 25-pounder Howitzer. Missing platform, much paint 

loss. Poor/fair.  ($15­$30)
$10

605
Crescent WWII British 5.5 Howitzer. Some paint loss. Fair/good.  

($20­$40)
$15
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606
Crescent WWII "Long Tom" 155mm Gun. Very slight paint loss on 

some edges. Very good.  ($150­$200)
$100

607
Crescent WWI 18-pounder Field Gun. Much paint loss. Fair.  

($15­$30)
$10

608 Crescent diecast British 25-pounder Howitzer. Fair.  ($20­$40) $15

609
Crescent 1250 25-pounder Field Gun, excellent in very good box; 

plus Ammunition Limber, very good. (2)  ($60­$100)
$50

610
Crescent 1249 WWI 18-pounder Field Gun. Excellent in very good 

box.  ($50­$90)
$40

611

Corgi WWII British Quad Gun Tractor with Trailer, khaki. Some 

paint loss, may be missing some detail parts. Good/very good.  

($30­$60)

$20

612 Easy Model 1:72 scale plastic M113 ACAV. Very good.  ($10­$20) $8

613
Easy Model 36248 1:72 scale plastic M4A1(76)W Middle Tank. 

Excellent in excellent box.  ($20­$30)
$10

614
Easy Model 36251 1:72 scale plastic M4 Middle Tank. Excellent in 

excellent box.  ($20­$30)
$10

615
Easy Model 53021 1:72 scale plastic USSR T-54 Tank, Prague 

1968. Excellent in very good/excellent box.  ($20­$30)
$10

616

Book: "An Illustrated Data Guide to Battle Tanks of World War II", 

Christopher Chant, 77pp hard cover small format (Tiger 1997). 

Very good/excellent.  ($10­$15)

$5

617
Book: "Compared & Contrasted Tanks", Martin J. Dougherty, 

224pp hard cover (Amber 2010). Very good/excellent.  ($30­$50)
$15

618
Book: "Death by Design", Peter Beale, 214pp soft cover (The 

History Press 2009). Excellent.  ($15­$25)
$10

619
Book: "Inside the Great Tanks", Hans Halberstadt, 128pp hard 

cover large format (Crowood 1997). Excellent.  ($20­$40)
$10

620
Book: "Tank Versus Tank", Kenneth Macksey, 192pp hard cover 

(Guild 1988). Very good/excellent.  ($20­$30)
$10
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621
Book: "Tank Warfare", C. Jorgensen & C. Mann, 176pp hard cover 

(Spellmount 2001). Very good/excellent.  ($20­$30)
$10

622
Eight "Micro Defender" plastic Vehicles; plus a carry case. Very 

good. (8+)  ($10­$20)
$5

623
Ertl 1145 "Force One" diecast M113 Armoured Personnel Carrier. 

As new on sealed card.  ($10­$20)
$8

624
Ertl diecast 1946 Dodge Power Wagon "Havolione", black. Length 

210mm. Excellent.  ($50­$100)
$40

625
Hobbymaster HG1102 1:48 scale diecast JS-2 Heavy Tank, 

People's Liberation Army 1952. Excellent in good box.  ($30­$60)
$25

626
Hobbymaster HG1103 1:48 scale diecast JS-2 Russian Heavy 

Tank, Polish Army. Excellent in fair/good box.  ($30­$60)
$25

627
Hobbymaster HG3003 1:72 scale diecast Russian KV Heavy Tank. 

Excellent in very good box.  ($30­$60)
$20

628

Hobbymaster HG3506 1:72 scale diecast Centurion Mk 5/1 Tank, 

Australian Army Vietnam 1971. Excellent in very good box.  

($40­$80)

$30

629
Hobbymaster HG360 1:72 scale diecast M-24 Chaffee Tank, 

Korea 1951. Excellent in very good box.  ($30­$60)
$20

630
Book: "Modern Tanks and Fighting Vehicles", Ray Bonds, 160pp 

hard cover small format (Salamander 1980). Very good.  ($10­$20)
$5

631
Book: "Tank Killing", Ian Hogg, 266pp hard cover (Sidgwick & 

Jackson 1996). Very good.  ($20­$30)
$10

632
Book: "Tank Warfare", Kenneth Macksey, 320pp soft cover 

(Panther 1976). Good.  ($20­$30)
$10

633
Book: "Tank Warfare", Tim Ripley, 160pp hard cover (Casemate). 

Very good/excellent.  ($20­$30)
$10

634

Book: "Tanks and Combat Vehicles Recognition Guide", 

Christopher F. Foss, 448pp soft cover (HarperCollins 2000). Very 

good.  ($20­$30)

$10

635
Book: "Tanks of World War II", Steve Crawford, 96pp hard cover 

(MBI 2000). Excellent.  ($20­$30)
$10
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636
Hobbymaster HG5703 1:72 scale US Army M35 2½ Ton Cargo 

Truck. Excellent in very good box.  ($30­$60)
$20

637

Three Hobbymaster 1:72 scale Willys Jeeps: HG4209 us army Air 

Force "Follow Me", green with red & white checks; HG4212 USA 

WWII Military Police, green; and HG4214 British Airborne, with 

trailer, green. Excellent in very good boxes. (3)  ($20­$40)

$15

638

Two Hobbymaster 1:48 scale diecast Willys Jeeps: HG1601 US 

Army Normandy 1044, green; and HG1606 USMC 42908, 

Okinawa, green. Excellent in very good boxes. (2)  ($20­$40)

$15

639

Two Hobbymaster 1:48 scale diecast Willys MB Jeeps: HG1603 

RAF 12230, green; and HG1608 USAF Air Police, blue. Excellent 

in very good boxes. (2)  ($20­$40)

$15

640

Two Hobbymaster 1:48 scale diecast British Light Utility "Tilly" 

Cars: HG1303 with tilt; and HG1304 without tilt. Excellent in very 

good boxes. (2)  ($30­$60)

$20

641

Two Hobbymaster 1:72 scale US Army Tanks: HG4709 M7 Priest 

HMC; and HG4909 M5A1 Stuart "Diana". Excellent in very good 

boxes. (2)  ($40­$80)

$25

642

Two Hobbymaster 1:72 scale Items: HG4213 US Army Jeep with 

37mm Anti-tank Gun, excellent in very good box; and Set of two 

US Army Jeeps, excellent in excellent plastic display case. (2)  

($30­$60)

$20

643
Warmaster 1:72 scale plastic Bedford QL with 6-pounder Gun, 

Egypt 1942. Excellent in very good box.  ($15­$30)
$10

644
Warmaster 1:72 scale plastic M3 Grant Mk I, Tripoli 1943. 

Excellent in very good plastic display case.  ($15­$30)
$10

645
Warmaster 1:72 scale plastic M4A3, Task Force Rhine 1945. 

Excellent in very good plastic display case.  ($15­$30)
$10

646
Warmaster 1:72 scale plastic M51 Isherman "Zippori" Brigade, 

"Yom Kippur" War 1973. Excellent in very good box.  ($15­$30)
$10

647

Warmaster 1:72 scale plastic Merkava III 188 "Barak" Armoured 

Brigade, Syria & Lebanon 1989. Excellent in very good box.  

($15­$30)

$10

648

Warmaster 1:72 scale plastic US Army Dodge WC 63 Weapon 

Carrier with Trailer, Germany 1945. Excellent in very good box.  

($15­$30)

$10

649
Warmaster TK0045 1:72 scale plastic M163A1 Vulcan. Excellent in 

very good box.  ($15­$30)
$10

650

Warmaster 1:72 scale plastic German WWII Pz.Kpfw. VI Tiger 

Tank, Neuhammer 1943. Excellent in very good plastic display 

case.  ($20­$40)

$15
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651
Warmaster 1:72 scale plastic German WWII Sd.Kfz. 250/5, Tobruk 

1942. Excellent in very good plastic display case.  ($20­$40)
$15

652
Warmaster 1:72 scale plastic Krupp Protze L2H413. Excellent in 

very good plastic display case.  ($20­$40)
$15

653

Warmaster TK0042 1:72 scale plastic German Famo Halftrack 

with Tank Transporting Trailer. Excellent in excellent box.  

($40­$60)

$25

654
First Legion NOR065 1:43 scale plastic US Army Airborne Jeep, 

with two figures. Excellent in very good box.  ($120­$240)
$80

655
Corgi 907 German WWII Halftrack Rocket Launcher with Trailer. 

Without projectiles. Very good/excellent in good box.  ($50­$80)
$30

656
Corgi CS90194 D Day 60th Anniversary 1:64 scale diecast US 

Army Medic Jeep. Excellent in very good box.  ($20­$40)
$10

657

Book: "Jane's Military Vehicles and Logistics 2005-2006", S.C. 

Connors & C.F. Foss, 973pp hard cover. Very good/excellent.  

($20­$40)

$10

658
Book: "Military Tracked Vehicles", B.H. Vanderveen, 143pp hard 

cover small format (Ward Lock 1973). Fair.  ($10­$20)
$5

659

Book: "The Illustrated Encyclopedia of Military Vehicles", I. Hogg & 

J. Weeks, 319pp hard cover (New Burlington 1980). Very good.  

($20­$30)

$10

660

Corgi US5104 "Firebase 'Nam" 1:43 scale diecast US Army M151 

A1 MUTT Utility Truck with Trailer. Excellent in very good box.  

($40­$80)

$20

661
Corgi CS90076 1:64 scale diecast US Army Willys Jeep, Operation 

Overlord. Excellent in very good box.  ($20­$40)
$10

662
Corgi 907 German WWII Halftrack Rocket Launcher with Trailer. 

Without projectiles. Fair/good.  ($40­$60)
$20

663
Two Corgi Juniors Whizzwheels diecast Willys Jeeps, green, 

approx. 1:64 scale. Good. (2)  ($10­$20)
$8

664

Corgi "Unsung Heroes" 1:43 scale diecast USMC M151 A1 MUTT 

Utility Truck. Limited edition, with certificate. Excellent in very good 

box.  ($30­$60)

$25

665
Corgi "Unsung Heroes" 1:50 scale US Vietnam M35 Cargo Truck. 

Excellent in very good box.  ($30­$60)
$25
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666
Corgi 1:43 scale diecast WWII US Army Dodge. Very good.  

($20­$40)
$15

667
Corgi CS90080 "Fighting Machines" diecast Afrika Korps 

Kübelwagen. Excellent in very good box.  ($30­$50)
$20

668

Corgi 55601 1:50 scale diecast US Army Diamond T Wrecker. 

Limited edition, with certificate. Includes wing mirrors (not shown) 

and plastic corgi. Excellent in very good box.  ($60­$100)

$50

669

Corgi 97714 D-Day 50th Anniversary Operation Overlord Set of 

four diecast Vehicles: Bedford Series O Van; Morris J Van; Ford 

Popular Saloon; and Double Deck Tram. Limited edition, with 

certificate. Excellent in very good box.  ($30­$60)

$20

670

Corgi CC51013 D-Day 60th Anniversary 1:50 scale M4A3 

Sherman Tank "Blockbuster". Excellent in very good box.  

($30­$60)

$20

671

Corgi CC51707 diecast US Army WC51 Command Car, Liberation 

de Paris August 1944. Limited edition, with certificate. Excellent in 

excellent box.  ($30­$60)

$20

672

Corgi CC55108 1:50 scale diecast Diamond T Tank Transporter 

with M4 Sherman Tank, Royal Army Service Corps North Africa 

1943. Limited edition, with certificate. Excellent in good box.  

($100­$200)

$70

673

Corgi CC554107 1:50 scale diecast Diamond T 980 Tank 

Transporter, British Army Woolwich Arsenal 1942/43. Limited 

edition, with certificate. Excellent in good box.  ($80­$160)

$60

674
Book: "Diamond T Type 980/981", L. Freathy & R. Pearson, 248pp 

hard cover (Roundoak 2001). Very good/excellent.  ($50­$90)
$40

675
Book: "The British Tank", George Forty, soft cover (Birlings). Very 

good.  ($20­$40)
$10

676
Book: "The Sherman Tank", Roger Ford, 96pp hard cover 

(Spellmount 1999). Very good/excellent.  ($20­$30)
$10

677
Book: "The Tank Story", Ian Hogg, 160pp hard cover, without dust 

jacket (Summit 1977). Very good.  ($10­$20)
$5

678
Book: "The Tank War", Mark Urban, 415pp soft cover (Abacus 

2013). Very good.  ($10­$20)
$5

679
Corgi CS90023 "Pork Chop Hill" Set of four diecast Vehicles. 

Excellent in good box.  ($40­$80)
$25

680
Corgi Diamond T980 Truck "Pickfords", blue. Very good.  

($40­$60)
$30
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681
Corgi Juniors Daimler Scout Car, with figure. Much paint loss. Fair.  

($15­$30)
$10

682
Corgi Major 1118 International 6x6 Army Truck. Very 

good/excellent in good box.  ($150­$200)
$100

683
Corgi US50204 "Unsung Heroes" 1:50 scale USMC Vietnam 

M35A1 2½ Ton Truck. Excellent in very good box.  ($30­$60)
$25

684

Corgi US51008 "Forgotten Heroes" 1:50 scale diecast M4 A3 E8 

Sherman Tank "Tiger Face", US Army Korean War. Very 

good/excellent in very good box.  ($30­$60)

$25

685
Corgi US51101 "Unsung Heroes" 1:43 scale Vietnam US Army 

M113 ACAV. Very good/excellent in very good box.  ($30­$60)
$25

686

Corgi US51102 "Unsung Heroes" 1:43 scale Vietnam US Army 

M106 Mortar Carrier. Very good/excellent in very good box.  

($30­$60)

$25

687

Corgi US51703 "Forgotten Heroes" 1:43 scale diecast WC51 ¾ 

Ton Weapons Carrier. Limited edition, with certificate. Excellent in 

excellent box.  ($30­$60)

$25

688
Dragon 60600 1:72 scale diecast Sd.Kfz.231 Armoured Car, 

Mozdok 1942. Excellent in very good/excellent box.  ($20­$40)
$10

689
Dragon 60425 1:72 scale diecast LVT-(A)4. Excellent in very good 

box.  ($25­$45)
$15

690
Dragon 60499 1:72 scale diecast LV T-(A)1 Amphibious Tank, 

Saipan 1944. Excellent in very good/excellent box.  ($25­$45)
$15

691
Dragon 60522 1:72 scale diecast LVT-(A)1 "Shark's Mouth". 

Excellent in very good box.  ($25­$45)
$15

692
Dragon 60569 1:72 scale diecast Churchill Mk III Tank "Sprinter 

IV", England 1942. Excellent in excellent box.  ($25­$45)
$15

693
Dragon 60569 1:72 scale diecast Churchill Mk III Tank, Tunis 

1943. Excellent in very good/excellent box.  ($25­$45)
$15

694
Dragon 60649 1:72 scale diecast Ersatz M19 Tank, Belgium 1944. 

Excellent in very good/excellent box.  ($25­$45)
$15

695

Dragon 7481 1:72 scale SAS Raider 4x4 Truck Kit (unassembled). 

With instructions, appears complete, parts in sealed packets. 

Excellent in very good box.  ($10­$20)

$6
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696

Dragon 75030 British Bren Gun with Anti-aircraft Tripod plastic Kit 

(unassembled). With instructions, appears complete, parts in 

sealed packets. Excellent in good/very good box.  ($20­$30)

$10

697

Dragon 71442 1:6 scale plastic US Army ¼ Ton 4x4 Armoured 

Bazooka Willys Jeep. With some additional accessories. Excellent 

with original box and packaging (not shown).  ($300­$500)

$200

698

Dragon 71377 1:6 scale plastic Schwimmwagen Typ 6. With some 

additional accessories. Excellent with original box and packaging 

(not shown).  ($250­$350)

$150

699
Quantity of plastic Guns and Ammunition of various types, from 

kits. Ranging from fair to very good.  ($10­$20)
$5

700
Hasbro Action Man plastic Jeep with Rocket Launcher. Length 

440mm. Includes five rockets. Very good.  ($20­$40)
$10

701
Quantity of plastic Model parts and Accessories. Mostly very good.  

($10­$20)
$5

702
Quantity of plastic Soldier Figures, mostly 54mm. Good/very good.  

($10­$20)
$5

703
Quantity of plastic Soldier Figures, Vehicles and Accessories. 

Good/very good.  ($10­$20)
$5

704

Glencoe 05401 1:15 scale M274 Mechanical Mule plastic Kit 

(unassembled). With instructions, appears complete, parts in 

sealed packet. Excellent in fair/good box.  ($15­$30)

$10

705

Franklin Mint B11YE38 1:10 scale diecast US Army 1942 Harley-

Davidson WLA Motorcycle. With accessories and polystyrene 

packaging (not shown). Excellent.  ($200­$300)

$140

706
Book: "How to Restore Your Harley-Davidson", Bruce Palmer, 

640pp soft cover (Motorbooks 1994). Very good.  ($15­$30)
$10

707

Meccano Army Multikit Set. Contains many pieces, may be 

complete. Includes instructions. Good/very good, in poor Ezy-Bilt 

No. 6 tin box.  ($40­$80)

$30

708

War Department No. 501 Lubrication Guide for Ford-Willys Jeep 

and Trailer. Mounted and laminated, 251mm x 380mm. Very good.  

($20­$40)

$15

709
21st Century Toys 1:18 scale plastic US Army Special Forces 

MUTT Jeep, Vietnam, with driver. Very good.  ($30­$50)
$20

710

21st Century Toys 1:18 scale plastic US Army Willys MB Jeep. 

With articulated driver figure, pictured having a rest, and other 

accessories. Very good.  ($35­$60)

$25
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711

Auto Art 74016 1:18 scale diecast US Army Willys Jeep and 

Trailer. Includes many accessories. With certificate, data booklet 

and Jeep stencil. Excellent in excellent box.  ($280­$360)

$200

712
Mira 1:18 scale metal & plastic 1953 US Army Chevrolet Pickup. 

On plastic display plinth. Very good.  ($30­$60)
$20

713

Maisto 1:18 scale plastic US Army 1941 Harley Davidson WLA 

Motorcycle. Very good/excellent in part of original packaging.  

($15­$30)

$10

714
Bburago 1:24 scale metal & plastic US Army Jeep. Very good.  

($15­$25)
$8

715

Bburago 18-25031 1:24 scale 1980 CJ7 Army Jeep metal Kit 

(unassembled). With instructions, appears complete. Excellent in 

very good box.  ($10­$20)

$8

716

Chinese tinplate clockwork Willys Jeep. Length 140mm, with key, 

tested and working, very good in very good box. Plus Japanese 

tinplate Field Gun, good unboxed.  ($20­$40)

$10

717

Sheng Hui (China) tinplate & plastic People's Liberation Army 

Jiefang CA10 6x6 Truck carrying S-75 Missile. Very good.  

($20­$40)

$10

718
Danbury Mint 1:16 scale metal & plastic WWII US Army Rocket-

firing Jeep, green. Very good.  ($60­$100)
$40

719

Danbury Mint 1:16 scale metal & plastic WWII US Army Willys 

Jeep, green. Includes accessories in original packaging (not 

shown). Excellent in excellent box.  ($100­$200)

$80

720

Danbury Mint 1:16 scale pressed metal US Army Willys Jeep. 

Includes windscreen, wing mirror and gun (not shown). Excellent.  

($60­$100)

$40

721

Hasegawa 24501 1:24 scale Willys Jeep MB Kit (unassembled). 

With instructions and decals, appears complete, parts in sealed 

packets. Excellent in very good box.  ($15­$30)

$10

722
Hong Kong plastic friction-drive WWII US Army Jeep, green, with 

driver. Approx. 1:24 scale. Good/very good.  ($20­$40)
$10

723

Italeri 3721 1:24 scale ¼ Ton Willys Jeep plastic Kit 

(unassembled). With instructions and decals, appears complete. 

Excellent in very good box.  ($15­$30)

$10

724
Kaden (Czech) 1:24 scale pressed metal German Fire Service 

Jeep. Wing mirror detached. Very good.  ($80­$120)
$50

725
Kaden (Czech) 1:24 scale pressed metal WWII Dodge WC-51 

Breakdown Truck, blue. Excellent.  ($150­$250)
$100
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726
Kaden (Czech) 1:24 scale pressed metal WWII Dodge WC-51 

Troop Carrier "Feuerwehr", red. Very good/excellent.  ($150­$250)
$100

727

JRD (France) tinplate clockwork Jeep, blue. Without key, tested 

and working. Some paint loss and rust, seats loose. Fair.  

($50­$100)

$40

728
Tinplate US Army MUTT 4x4 Jeep, green. Length 285mm. Very 

good.  ($25­$50)
$20

729

Tomiyama (Japan) TP-283 Tomy-Matic No. 73 tinplate & plastic 

battery-operated US Army Searchlight Truck. "Light revolves both 

ways automatically! It goes forward! It goes backward! It goes in 

circles!" All verified by diligent testing. Very good/excellent in good 

box.  ($150­$250)

$90

730
Korean pressed steel & plastic US Army Jeep. Length 245mm. 

Good/very good.  ($50­$100)
$30

731
M&C (China) 1:16 scale plastic MUTT Truck, with driver and 

passenger. Very good.  ($30­$50)
$20

732
M&C (China) plastic Army Trailer, approx. 1:16 scale. Very good.  

($25­$40)
$15

733
Maisto 39360 US Army Harley-Davidson 1942 WLA Flat Head 

Motorcycle. Excellent in good box.  ($20­$40)
$15

734
Norev 1:18 scale plastic US Army Jeep. Excellent in good box.  

($30­$50)
$20

735

Solido 1:18 scale diecast US Army Jeep. Tilt has disintegrated, 

some minor repairs have been made. Very good in very good box.  

($30­$60)

$20

736
Tinplate Jeep Poster "60 Years of Tradition", 403mm x 315mm. 

Good/very good.  ($20­$40)
$15

737
Tinplate Jeep Poster "Like Father Like Son", 405mm x 316mm. A 

little rust. Good/very good.  ($20­$40)
$15

738
Tinplate Jeep Poster "On the Front Line", 410mm x 300mm. 

Excellent.  ($20­$40)
$15

739
Tinplate Harley-Davidson 1958 Duo-Glide Poster, 300mm x 

200mm. Very good.  ($15­$30)
$10

740
Tinplate Harley-Davidson 45 Solo WLA Poster, 410mm x 300mm. 

Very good/excellent.  ($15­$30)
$10
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741
Moulded plastic Plaque depicting Sherman "Firefly" VC Tank, 

342mm x 166mm. Very good.  ($10­$20)
$5

742

Britains diecast WWII British First Aid Party Figures: four stretcher-

bearers; two stretchers; patient; and two nurses. Excellent.  

($80­$120)

$60

743
Triple 9 Collection 1:18 scale plastic 1942 US Army Willys Jeep, 

green. Excellent in very good box.  ($30­$60)
$20

744
Triple 9 Collection 1:18 scale plastic 1943 US Army Willys MB 

Jeep, khaki. Excellent in very good box.  ($30­$60)
$20

745
Welly 1:18 scale plastic US Army Jeep. Excellent in very good box.  

($30­$60)
$20

746

Daisy (Japan) tinplate & plastic battery-operated "Daisy/matic" 

No.74 Super Tank. Some damage to one corner, one track broken. 

Good in fair/good box.  ($40­$80)

$30

747
Haji (Japan) tinplate friction-drive Wreck Truck. Length 200mm. 

Some paint loss and a little rust. Fair/good.  ($30­$60)
$20

748
Danbury Mint pressed metal 1946 Dodge Power Wagon, green. 

Length 215mm. Very good/excellent.  ($70­$140)
$50

749

Vicara Military Collectables cold cast bronze 30cwt 2WD Chevrolet 

Patrol Truck, WWII North Africa British Long Range Desert Group. 

Length of truck 160mm. Excellent.  ($50­$100)

$40

750
Britains diecast Kübelwagen, with driver, gunner and MG42 gun. 

Very good/excellent.  ($25­$35)
$15

751
Britains 4.7" Naval Gun. Has been overpainted(?) in jungle green. 

Very good.  ($60­$100)
$40

752
Britains 1263 Royal Artillery Gun. With four shells. Has been 

overpainted. Very good in poor box.  ($50­$100)
$40

753

Britains 9745 155mm Gun. Length of barrel 225mm. With 

shellcase and four shells. A little paint loss. Very good in fair/good 

box and very good insert.  ($300­$400)

$250

754
Britains 1512 WWII British Army Ambulance. With driver, patient 

and stretcher. A little rust on roof. Very good.  ($300­$400)
$200

755
Britains clockwork Trailer. Motor needs some attention. Good.  

($30­$60)
$20
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756

Britains 2048 pre-war British Military Clockwork Set: 15cwt Beetle 

Truck with clockwork Trailer and Field Gun; plus Ammunition 

Limber. Trailer tested and working, with key. A little paint loss in 

some places. Very good.  ($300­$400)

$250

757
Britains WWI 18" Heavy Howitzer. With six shells and shellcase. 

Some paint loss. Good.  ($50­$90)
$40

758 Britains WWII 25-pounder Howitzer. Very good.  ($40­$80) $30

759 Britains WWII 2-pounder Anti-aircraft Gun. Fair.  ($20­$40) $15

760 Britains WWII 4.5" Howitzer. Good/very good.  ($30­$50) $25

761
Britains WWII Royal Artillery 18-pounder Horse-drawn Gun. Very 

good.  ($30­$50)
$25

762
Britains 9720 Battalion Anti-tank Gun. With six shells. Very 

good/excellent in very good box.  ($50­$100)
$30

763
Britains 9724 1:32 scale 105mm Pack Howitzer Anti-tank Gun. 

With eight shells. Excellent in very good box.  ($50­$100)
$30

764

Britains 2064 American 155mm Gun. Length of barrel 225mm. 

With six shells, shellcase and copy of instructions. Very 

good/excellent in very good box with inserts.  ($300­$400)

$250

765
Early Britains 1876 diecast Bren Gun Carrier with Crew. Some 

paint loss and fatigue. Fair.  ($50­$100)
$40

766
German tinplate clockwork Tank, with metal tracks. Length 95mm. 

With key, tested and working. Very good.  ($120­$200)
$80

767

Modern Toys (Masudaya) tinplate battery-operated US Army Jeep. 

Length 265mm. Missing gun. Untested, good/very good.  

($150­$250)

$100

768

Nomura (Japan) tinplate & plastic battery-operated Police Patrol 

Jeep, white. Length 230mm. Some rust spotting, petrol can 

missing. May need some attention to get it running. Fair/good.  

($150­$250)

$100

769

Nomura (Japan) tinplate battery-operated US Army Radio Jeep. 

Tested and working, with random action; radio squawks but does 

not light up. Some minor scratches and blemishes to paintwork. 

Very good.  ($200­$300)

$150

770

Nomura (Japan) tinplate battery-operated Police Radio Jeep, 

white. Tested and working, with random action; radio squawks and 

lights up. Some very minor scratches and scuffs. Very 

good/excellent.  ($200­$300)

$150
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771

Rico tinplate clockwork US Army Jeep, metallic pale blue. Length 

78mm. Without key, tested and working. Very slight rust spotting. 

Very good.  ($20­$40)

$15

772

Sankei Kogyo (Japan) tinplate battery-operated US Army Anti-

aircraft Jeep. Length 235mm. Tested and working, moves forward, 

with flashing and sounding  guns. A few scuffs and scratches on 

paintwork. Very good.  ($200­$300)

$150

773

Showa (Japan) tinplate friction-drive Patrol Jeep. Length 195mm. 

Rear flips over to change from back seat to gun. Good/very good.  

($150­$200)

$80

774

Tri-ang Minic tinplate clockwork US Army Jeep. Length 80mm. 

Motor winds but needs attention, one tyre damaged. Fair.  

($25­$45)

$15

775

Tri-ang tinplate clockwork US Army Jeep. Length 150mm. With 

key, tested and working. Complete with spare wheel and petrol 

can. Bonnet decal worn in places, paintwork intact. Very good.  

($100­$150)

$80

776

Tri-ang Minic tinplate clockwork US Army Jeep. Length 80mm. 

With key, tested and working. Some small spots of rust. Very good.  

($50­$100)

$40

777

Yoneya (Japan) tinplate friction-drive Police Patrol Jeep. Length 

200mm. Driver is missing arms and rear clip. Good in fair box.  

($150­$250)

$100

778

Chinese tinplate battery-operated ME 827 Tank. With random 

action and flashing gun. Tested and working. Very good.  

($30­$60)

$20

779

Japanese tinplate clockwork Tank, with commander in hatch. 

Length 120mm. With attached key, motor needs attention. Good.  

($30­$60)

$20

780

Japanese tinplate clockwork Troop Carrier with Soldiers. Length 

290mm. With key, tested and working. Some rust spotting. Good.  

($150­$200)

$90

781
Scratch-built metal Australian Centurion Tank. Length 260mm. 

Good.  ($50­$100)
$40

782
Plastic & metal 1946 Dodge Power Wagon, silver & black. Length 

170mm. Very good/excellent.  ($10­$20)
$8

783

Goodyear Tyres Poster, featuring cars from 1915 to 1968. 

Mounted and framed, frame 476mm x 391mm. With more 

advertisements on reverse. Very good.  ($30­$50)

$15

784
Two EKO (Spain) 1:86 scale plastic DUKW Amphibians. Very 

good. (2)  ($10­$20)
$6

785
Book: "Amphibious Warfare", I. Speller & C. Tuck, 176pp hard 

cover (Amber 2001). Very good/excellent.  ($20­$40)
$10

Jock's Jalopies Auction November 2019 Page 19 of 33



Lot No. Description Starts at

786
Victoria 1:43 scale plastic Kübelwagen Type 82. As new in sealed 

packaging.  ($30­$50)
$20

787
Micro Models GB/20 diecast Australian Army International 

Ambulance. A few scratches and scuffs. Very good.  ($150­$250)
$110

788
Micro Models late issue MM509 diecast New Zealand Army Ford 

OHV F6 Truck. Very good/excellent in very good box.  ($150­$250)
$90

789
Dinky diecast US Jeep, green. A little paint loss on edges. Very 

good.  ($40­$60)
$30

790
Dinky "Battle Lines" diecast US Jeep, with driver. Very good.  

($30­$60)
$20

791
Book: "The Jeep", J-G. Jeudy & M. Tararine, 272pp hard cover 

(Frederick Warne 1981). Very good/excellent.  ($20­$40)
$10

792
Dinky 612 diecast US Commando Jeep, with driver. Very good in 

good box with some damage to bubble lid.  ($50­$100)
$35

793
Dinky diecast US Army Jeep, brown, with driver. A little spotting to 

paintwork. Very good.  ($40­$60)
$30

794
Dinky 153a US Army Jeep, green. Slight paint loss on some edges. 

Very good.  ($60­$100)
$40

795
Dinky 405 diecast Universal Jeep, green with green metal hubs. 

Some paint loss. Good.  ($60­$100)
$40

796
Dinky diecast Commando Jeep, missing driver. Very good.  

($30­$50)
$20

797
Dinky US Army Willys MB Jeep. Some paint loss, several parts 

missing. Poor.  ($20­$40)
$10

798
Two Dinky US Army Jeeps. One missing some parts, good; the 

other missing most parts, poor. (2)  ($10­$20)
$5

799
Box lid only for Dinky 665 Honest John Missile Launcher. Has a 

few holes. Fair.  ($10­$20)
$5

800

Dinky 162 18-pounder Field Gun Set. Contains Light Dragon 

Tractor with two Figures; Ammunition Limber; and Field Gun. A 

little paint loss on some edges. Very good.  ($200­$300)

$150
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801

Dinky 619 Bren Gun Carrier with Anti-tank Gun. With two figures, 

twelve shells on sprues, and decal sheet. Paintwork unblemished, 

tracks intact and flexible. Excellent in very good box, one crack in 

corner of bubble lid.  ($70­$140)

$50

802

Dinky 625 6-pounder Anti-tank Gun. With twelve shells on sprues. 

Paintwork unblemished. Excellent in very good box with damaged 

bubble lid.  ($25­$50)

$20

803
Dinky 641 Army 1-ton Army Truck, green, with driver, without 

window glazing. Very good/excellent in fair box.  ($40­$60)
$30

804
Dinky 651 Centurion Tank. Tracks intact, some paint loss. Good.  

($50­$90)
$40

805
Empty box only for Dinky 691 Striker Anti-tank Vehicle. Fair.  

($15­$30)
$8

806

Dinky 665 Honest John Missile Launcher. A little paint loss on 

some edges, missile intact. Very good in very good end-flap box.  

($150­$250)

$100

807
Dinky 670 Armoured Car. A little paint loss. Very good in good box.  

($30­$60)
$20

808
Dinky 670 Armoured Car. Has been repainted, rather badly. Fair.  

($15­$30)
$10

809
Dinky 674 Austin Champ. Metal steering wheel, missing 

windscreen, some paint loss. Fair.  ($10­$20)
$8

810
Dinky 676 Daimler Armoured Car. Excellent with very good box 

base only.  ($30­$50)
$25

811
Dinky 680 Ferret Armoured Car. Very good/excellent in very good 

box with damaged bubble lid.  ($30­$50)
$25

812
Dinky 680 Ferret Armoured Car. Paintwork unblemished. Excellent 

with very good box base and partial bubble lid.  ($30­$50)
$25

813
Dinky 683 Chieftain Tank. With four shells. Very good in fair/good 

box.  ($40­$60)
$30

814
Dinky 686 25-pounder Field Gun. Wheels have been damaged by 

attempted repair. Good in good box.  ($40­$60)
$30

815
Dinky 688 Artillery Tractor, towing modern diecast Field Gun. 

Tractor has some paint loss, fair/good; gun very good.  ($30­$50)
$20
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816

Dinky 690 Scorpion Tank. With eight shells. Paintwork 

unblemished, tracks intact and flexible. Excellent with very good 

box base only.  ($40­$60)

$30

817

Dinky 691 Striker Anti-tank Vehicle. With six shells. Paintwork 

unblemished, tracks intact and flexible. Excellent in good/very good 

box.  ($40­$60)

$30

818
Dinky 692 5.5 Medium Gun. One tow eye broken, otherwise 

excellent, in good box.  ($30­$50)
$25

819
Two Dinky Bedford 3 Ton Army Lorries with Tilts. One has 

damaged side, both have had some repairs. Poor. (2)  ($20­$40)
$8

820
Two Dinky Military Vehicles: British 6x6 Lorry, poor; and Medium 

Anti-aircraft Gun, fair. (2)  ($30­$60)
$20

821

Two Dinky Military Vehicles: International 6x6 Prime Mover pulling 

660 Thorneycroft Mighty Antar Tank Transporter. Very 

good/excellent. (2)  ($100­$150)

$80

822
Two Dinky Trucks. Much paint loss, some parts missing. Poor. (2)  

($10­$20)
$5

823

Dinky 692 Leopard Tank. With six shells, plus a piece of 

camouflage netting. Very good/excellent with very good box base 

only.  ($40­$80)

$30

824 Dinky 693 7.2 Howitzer. Excellent in fair/good box.  ($40­$80) $30

825

Dinky 697 25-pounder Field Gun Set. Contains Artillery Tractor; 

Ammunition Limber; and Field Gun. Some scuffing on tractor roof, 

paintwork otherwise intact. Very good in good box.  ($150­$200)

$100

826
Dinky 821 Mercedes Benz Unimog. Some paint loss. Good.  

($15­$30)
$10

827
Dinky 988 Artillery Tractor with Ammunition Limber. Some paint 

loss. Good. (2)  ($20­$40)
$15

828
Dinky Battle Lines 105mm Howitzer. A few chips to paintwork. Very 

good.  ($30­$50)
$20

829

Dinky Supertoys (France) 884 Brockway Bridge Layer Truck. 

Missing bridge laying equipment, with replacement plastic pontoon 

boat. A little paint loss on edges. Very good.  ($50­$90)

$30

830

Dinky Supertoys 666 Missile Erecting Vehicle with Corporal Missile 

and Launching Platform. Some paint loss and a little rust, platform 

has had some repairs, missile has some damage to nose and one 

fin. Good in fair box.  ($120­$240)

$90
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831
Dinky Supertoys 667 Missile Servicing Platform Vehicle. Some 

paint loss and a little rust. Good in fair box.  ($100­$150)
$80

832

Dinky Supertoys 698 Tank Transporter Set (1958). Contains 660 

Thorneycroft Mighty Antar Tank Transporter and 651 Centurion 

Tank. Very slight paint loss on some edges, tank tracks intact. Very 

good in fair/good box.  ($180­$260)

$150

833

Dinky Supertoys 698 Tank Transporter Set. Contains 660 

Thorneycroft Mighty Antar Tank Transporter and 651 Centurion 

Tank. Some paint loss, tank missing tracks. Fair/good.  

($100­$150)

$80

834

Dinky 617 Volkswagen KDF with 50mm PAK Anti-tank Gun. With 

four shells on sprue. Some very slight scuffing on rear of vehicle, 

paintwork otherwise unblemished. Excellent in good box with very 

good insert.  ($70­$120)

$50

835
Matchbox Dinky DYM37579 US Army M4A Sherman Tank. 

Excellent.  ($20­$40)
$15

836

Matchbox Major Pack M3 Thorneycroft Mighty Antar Tank 

Transporter with Centurion Tank. Some paint loss on edges, tank 

tracks intact but slightly distorted. Good/very good.  ($40­$80)

$30

837
Matchbox Ultra VMM01-M 1:43 scale diecast & plastic 1995 US 

Army Hummer. Very good.  ($15­$30)
$10

838
Matchbox Collectibles DYM37585 Sherman M4A3 105mm Tank. 

With certificate. Excellent in good/very good box.  ($30­$60)
$20

839
Matchbox Collectibles YYM35189 1941 Chevrolet Army Fire Truck. 

With certificate. Excellent in excellent box.  ($30­$60)
$20

840
Milton Bradley 4423 "Axis & Allies" Board Game. May be missing a 

few small pieces. Very good in good box.  ($30­$60)
$20

841
Book: "Selling the All-American Wonder", Frederic L. Coldwell, 

102pp soft cover large format (USM 1996). Very good.  ($40­$60)
$30

842
Amercom US Army 1945 Willys MB Jeep with Trailer, approx. 1:72 

scale. As new in sealed packaging.  ($15­$30)
$10

843
Book: "Jeep CJ 1945-1986", Robert Ackerson, 208pp soft cover 

(Veloce). Very good/excellent.  ($40­$60)
$30

844
Book: "Jeep", Michael Clayton, 125pp hard cover (David & Charles 

1982). Very good.  ($30­$40)
$10

845

King & Country BBA04 resin US Army MP Jeep, Battle of the Bulge 

Northwest Europe 1944, with resin driver and two diecast standing 

figures; plus DD162 M100 Cargo Trailer with removable load. 

Excellent in very good boxes. (2)  ($200­$350)

$130
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846

King & Country BBA050 diecast US Army Jeep, Northwest Europe 

Winter 1944-1945, with field-fitted armour and whitewash 

camouflage. Excellent in very good box.  ($180­$300)

$110

847

King & Country DD068 US Army Medic Jeep. With two medics, 

patient on stretcher, and two loose stretchers. Excellent in very 

good box.  ($180­$300)

$110

848

Quantity of King & Country "Aussies in Vietnam" 60mm diecast 

Figures: VN030 Set of four Infantry Soldiers; VN051 Set of four 

Infantry Soldiers; and VN031 Platoon Commander. Excellent in 

very good boxes. (3)  ($300­$400)

$200

849
King & Country DD293 US Army Medic Jeep, with nurse driver. 

Excellent in very good box.  ($150­$300)
$100

850

King & Country IDF017 cast resin Israeli M38 Jeep with 106mm 

Recoilless Rifle. With figures and accessories. Excellent in very 

good box.  ($200­$300)

$150

851

King & Country KCMG029 cast resin British Airborne 

Communications Jeep, Northwest Europe 1944-1945. With three 

figures. Excellent in very good box.  ($200­$300)

$150

852

King & Country RA030 resin Soviet Red Star Universal Jeep, with 

driver; plus DD162 M100 Cargo Trailer with removable load. 

Excellent in very good boxes. (2)  ($200­$350)

$130

853

Three King & Country British Items: MG053 cast resin Jeep with 

Driver; KCMG030 Cameraman; and MG064(P) Paratrooper 

Standing Aiming. Excellent in very good boxes. (3)  ($200­$300)

$130

854

Three King & Country Items: MG053 British Airborne Modified 

Jeep, with driver; MG065X Paratrooper on Welbike; and MG066 

Set of two CLE Containers. Excellent in very good boxes. (3)  

($250­$350)

$200

855
King & Country BBA019 cast resin M5 High Speed Tractor. With 

two figures and gun. Excellent in very good box.  ($250­$350)
$200

856

King & Country BBA037-01 cast resin US Army Dodge WC-52 

Ambulance, Northwest Europe 1944-1945. Excellent in very good 

box.  ($150­$200)

$120

857

King & Country EA106 cast resin British M3 Stuart "Honey" Desert 

Tank, North Africa 1944. With figure and accessories. Excellent in 

very good box.  ($300­$400)

$250

858
King & Country IDF002 cast resin Israeli M51 Isherman Tank. 

Excellent in very good box.  ($300­$400)
$250

859

King & Country KCDD049 Weapons Carrier Truck with Water Tank 

Trailer. With two figures and accessories. Excellent in very good 

box.  ($200­$300)

$180

860

King & Country KCDD137 cast resin Landing Craft Vehicle 

Personnel, US Navy Normandy 1944, with figures and accessories; 

plus KCDD140 diecast Figure. Excellent in very good/excellent 

boxes. (2)  ($250­$350)

$230
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861

King & Country VN015 cast resin & metal USMC M50 A1 Ontos 

Anti-tank Recoilless Rifle Carrier, Vietnam 1968. One small detail 

part detached. Very good in very good box.  ($200­$300)

$190

862

Two King & Country British WWII Items: KCDD135 cast resin 

Sherman Firefly Tank, hatches have been repaired, very good in 

very good box; and KCDD136 Set of three diecast Tank Crew 

Figures, excellent in very good box. (2)  ($300­$400)

$250

863

Two King & Country British North Africa Special Forces Raiders 

cast resin Vehicles: EA120 LRDG 30cwt 2WD Chevrolet Patrol 

Truck, with driver; and EA115 SAS Jeep, with driver and 

passenger. Excellent in very good boxes.  ($400­$600)

$300

864

Two King & Country British WWII Items: MG046 resin Arnhem 

Universal Carrier; and MG074 resin 6-pounder Anti-tank Gun, with 

shells (not shown). Excellent in very good boxes. (2)  ($250­$350)

$200

865

Two King & Country British WWII Items: MG053 resin Modified 

Jeep; and MG047 resin 75mm Howitzer. Excellent in very good 

boxes. (2)  ($200­$300)

$180

866

Two King & Country Items: EA087(AU) Australian 25-pounder Field 

Gun, with figure; and EA05 British 8th Army Tractor and Limber 

Set, with two figures. Excellent in very good boxes. (2)  

($300­$400)

$250

867

Five Thomas Gunn Items: GB006 resin Bantam Jeep;  ACC 

PACK030 diecast 37mm Anti-tank Gun; and three diecast Figures 

USA014, USA015 & USA016. Includes shells and other 

accessories (not shown). Excellent in very good boxes. (5)  

($250­$350)

$200

868

Two Thomas Gunn Items: RS048 1:43 scale plastic US Bantam 

Jeep; and ACC PACK020 diecast 6-pounder Anti-tank Gun. 

Includes sidearms and other accessories. Excellent in very good 

boxes. (2)  ($250­$350)

$180

869

Thomas Gunn RAF004 1:43 scale plastic RAF "Follow Me" Jeep, 

blue & green with black & white checked bonnet. Excellent in very 

good box.  ($100­$150)

$80

870

Unimax 82007 "Forces of Valor" 1:32 scale diecast German 

Kübelwagen Type 82, Holland 1944. With figures and accessories. 

Excellent in very good box.  ($40­$80)

$30

871

Unimax 1:32 scale plastic German WWII Krauss-Maffei Sd.Kfz 

Half Track with Flackverling 38 Anti-aircraft Gun. Excellent.  

($35­$60)

$25

872
Unimax "Forces of Valor" 1:32 scale diecast US Army Willys Jeep, 

green. Very good.  ($20­$40)
$10

873

Unimax 1:32 scale diecast Amphibian Jeep, with driver and 

accessories. Excellent in good (wrong) box containing more 

accessories.  ($50­$80)

$25

874

Unimax 81008 "Forces of Valor" 1:32 scale diecast US General 

Purpose Vehicle with Trailer. Excellent in very good box.  

($40­$60)

$20
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875

Unimax 82009 "Forces of Valor" 1:32 scale diecast US General 

Purpose Vehicle, Normandy 1944. With driver figure and 

accessories. Excellent in excellent box.  ($40­$60)

$20

876

Unimax 82103 "Forces of Valor" 1:32 scale diecast US Willys 

Jeep, Normandy 1944. With scenic base, figures and accessories. 

Very good in very good box.  ($40­$60)

$20

877

Two Unimax "Forces of Valor" 1:72 scale diecast Vehicles: 85044 

6x6 Dragon Wagon Recovery Truck; and 85355 GMC 2½ Ton 

Cargo Truck. Excellent in very good boxes. (2)  ($40­$80)

$25

878

Unimax "Forces of Valor" 80255 1:32 scale diecast GMC 2½ Ton 

Cargo Truck; with matching 81015 US M2A1 105mm Howitzer. 

Both with figures and accessories. Excellent in very good boxes. 

(2)  ($200­$250)

$160

879

Unimax 80060 "Forces of Valor" 1:32 scale diecast GMC 2.5 Ton 

Cargo Truck with 4 x 0.5 AA Machine Gun. With driver figure and 

accessories. Excellent in very good box.  ($40­$80)

$25

880

Unimax 80085 "Forces of Valor" 1:32 scale diecast GMC 2½ Ton 

Cargo Truck, with many accessories. Excellent in very good box.  

($40­$80)

$20

881

Unimax 81003 "Forces of Valor" 1:32 scale diecast US M16 

Multiple Gun Motor Carriage, Normandy 1944. With figures and 

accessories. Excellent in very good box.  ($40­$80)

$25

882

Unimax 82100 "Forces of Valor" 1:32 scale diecast German 

Schwimmwagen Type 166, Belgium 1944. With scenic base, 

figures and accessories. Excellent in very good box.  ($30­$50)

$20

883

Ja-Ru 163 "M*A*S*H Head Quarters" Set. Contains three plastic 

Jeeps and Hospital Tent. Approx. 1:72 scale. As new on good 

sealed card.  ($30­$60)

$15

884
Johnny Lightning 294-07 "Surf Rods" diecast WWII Ambulance 

with Surfboard. As new on sealed card.  ($15­$30)
$5

885

Two Roco Minitanks HO-scale Vehicles: No. 179 Tank 

Transporter, very good in fair box; and No. 235 Kübelwagen, 

excellent in very good box. (2)  ($30­$60)

$20

886
Roco Minitank 851 HO-scale Set. Contains checkpoint, Jeep and 

armoured car. Excellent in very good box.  ($20­$40)
$15

887

Three Pegasus 1:144 scale plastic Military Vehicle Sets: No. 721 

SDKFZ 251/1; No. 722 SDKFZ 251/9; and No. 723 SDKFZ 251/22. 

Each contains two vehicles. As new on very good sealed cards. (3)  

($15­$30)

$10

888
Herpa Minitanks 1:87 scale plastic Jeep with Trailer. Boxed as 

new.  ($20­$40)
$10

889

Two 1:64 scale Military Vehicles: Matchbox Supply Lorry with 

Trailer, as new on good sealed card; and Maisto 6x6 Truck, very 

good. (2)  ($15­$30)

$10
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890

Three Cararama 1:64 scale diecast Jeeps: two US Army, green; 

and one US Navy, blue. Excellent in very good boxes. (3)  

($15­$30)

$10

891

Three Playart 1:64 scale diecast & plastic Military Vehicles: two US 

Amphibian Jeeps, one missing windscreen; and a 

Schwimmwagen. Good. (3)  ($15­$35)

$10

892

Four Playart 1:72 scale diecast Military Vehicles: two Saladin Mk II 

Armoured Cars; M8 Armoured Car; and F58 Armoured Personnel 

Carrier. Very good. (4)  ($10­$20)

$6

893
Four diecast Canon Pencil Sharpeners. Excellent, three in very 

good boxes.  ($20­$30)
$10

894

Four Trumpeter 1:144 scale plastic Military Vehicles: US Army 

M1A1 MBT, Desert Storm 1991; US Marines AAVPA1, Gulf War 

1991; Soviet T54A 1951 MBT; and Israeli Merkava 2 MBT. Boxed 

as new. (4)  ($20­$30)

$10

895
Greenlight 35050 diecast 1941 Military ½ Ton 4x4 Truck. As new 

on sealed card.  ($15­$30)
$10

896
Greenlight 1:43 scale diecast United Nations Jeep, white. As new 

in sealed box.  ($30­$50)
$20

897

Heller "Operation Overlord" Construction Kit. Contains vehicles, 

figures and accessories. Appears complete, with instructions, 

decals, and paints. Very good/excellent in very good box.  

($15­$30)

$10

898
Two Boley 1:87 scale Tanks: M5 Stuart Tank; and M36 Tank 

Destroyer. As new on very good sealed cards. (2)  ($10­$20)
$8

899

Two 1:72 scale diecast & plastic Military Tractor-trailers: one with 

fuel tank; one with trailer carrying USAF aircraft. Excellent in 

excellent boxes. (2)  ($10­$20)

$6

900
Twelve small plastic Tanks, of various types and sizes, most 

approx. 1:76 scale. Very good. (12)  ($20­$40)
$15

901
Two 1:64 scale plastic Citroën Half-track Vehicles: one as new on 

sealed card; the other excellent unboxed. (2)  ($30­$60)
$20

902
Victoria 1:43 scale diecast WWII US Army Dodge WC51 Troop 

Carrier. Excellent in very good plastic display case.  ($30­$60)
$20

903
Trux TX8 1:50 scale Late 1940s Chevrolet Blitz Wagon Fire 

Fighting Tanker. Excellent in very good box.  ($30­$60)
$25

904
Trux TX8B 1:50 scale WWII Chevrolet Blitz Military Wagon. Very 

good.  ($20­$40)
$15
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905
Trux TX8B 1:50 scale WWII Chevrolet Blitz Military Wagon. 

Excellent in very good box.  ($30­$60)
$25

906
Solido 1:43 scale diecast & plastic US Army Dodge WC-54 Truck. 

Excellent.  ($15­$30)
$10

907
Solido 1:18 scale diecast US Army Chevrolet Van. Excellent in very 

good box.  ($30­$50)
$20

908
Solido 1:43 scale diecast US Army Signal Corps Dodge Truck. 

Excellent in very good plastic display case.  ($30­$50)
$20

909
Solido 1:50 scale diecast GMC DUKW Amphibian. Very 

good/excellent.  ($20­$30)
$15

910
Solido 6044 diecast US Army GMC Compressor Truck, approx. 

1:43 scale. Excellent in very good box.  ($30­$50)
$20

911
Solido 6045 diecast US Army GMC Tow Truck, approx. 1:43 scale. 

Excellent in very good box.  ($30­$50)
$20

912
Solido 6120 diecast US Army Ford Citerne Tanker, approx. 1:43 

scale. Excellent in good box.  ($20­$30)
$15

913
Solido diecast 105mm Fortress Gun. With six shells. Very good in 

fair box.  ($30­$50)
$20

914
Solido 1322 1:43 scale diecast US Army Willys MB Jeep with 

Trailer. Very good.  ($20­$30)
$10

915
Solido 3304 diecast Willys Jeep with Pump, red, approx. 1:43 

scale. Excellent in good box.  ($20­$30)
$15

916

Solido 4494/56 50th Anniversary 1944-1994 1:43 scale diecast 

British Jeep and Trailer, 6th Airborne Division Recce Rgt. Excellent 

in very good box.  ($20­$30)

$15

917

Solido 4494/57 50th Anniversary 1944-1994 1:43 scale diecast 

British Jeep, 21st Army Group "Phantom" Rgt. Missing trailer. Very 

good in very good box.  ($25­$35)

$20

918
Solido 50th Anniversary 1944-1994 1:43 scale diecast US Army 

Jeep. Excellent in good box.  ($20­$30)
$15

919
Solido 6037 diecast Jeep Auto-Union with Trailer, beige, approx. 

1:43 scale. Excellent in good box.  ($25­$35)
$20
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920
Solido 6041 diecast US Army Jeep with Zodiac and Trailer, approx. 

1:43 scale. Excellent in very good box.  ($25­$35)
$20

921
Solido 6048 diecast US Army Jeep with Trailer, green, approx. 

1:43 scale. Excellent in good box.  ($25­$35)
$20

922
Solido 6112 1:64 scale diecast Jeep Ambulance with Trailer. 

Excellent in good/very good box.  ($25­$35)
$20

923
Solido 6127 diecast US Army Jeep with Field Kitchen, approx. 1:64 

scale. Excellent in good box.  ($25­$35)
$20

924
Verem 9506 diecast US Army Willys Jeep with Trailer, green, 

approx. 1:43 scale. Very good in fair box.  ($30­$60)
$20

925
Verem 110 1:43 scale diecast & plastic GMC "Ollioules" Fire 

Engine. Excellent in good box.  ($20­$40)
$15

926
Verem 9501 diecast US Army Dodge 6x6 Truck, approx. 1:43 

scale. Excellent in good box.  ($30­$50)
$20

927
Gateway 1:32 scale diecast Willys Jeep, green. Excellent in good 

box.  ($15­$30)
$10

928
Gateway 1:32 scale plastic Jeep with Laurel and Hardy Figures. 

Excellent in very good box.  ($15­$30)
$10

929

Italeri No. 314 1:35 scale Willys Jeep and Trailer Kit 

(unassembled). With instructions, appears complete. Very good in 

good box.  ($15­$30)

$10

930
Ixo CLC158 1:43 scale diecast Willys MB Jeep, Liberation de Paris 

1944. Excellent in very good box.  ($30­$50)
$15

931

Lone Star 1:43 scale Willys Jeep, some paint loss, windscreen 

missing, fair; with Matchbox Field Gun from K116 set, very good. 

(2)  ($30­$50)

$20

932
Lone Star diecast Jeep with Gun on Trailer. Fair/good. (2)  

($40­$60)
$25

933
Lone Star 1526 diecast Pom Pom Trailer. Excellent in good box.  

($30­$60)
$20

934 Lone Star diecast Bren Gun Carrier. Very good.  ($30­$60) $20
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935 Lone Star diecast Field Gun. Excellent in good box.  ($30­$60) $20

936
Lone Star diecast Rocket Battery Lorry. Very good in good box.  

($30­$60)
$20

937
Lone Star diecast Searchlight Lorry, missing searchlight. Fair/good.  

($20­$40)
$10

938

Lone Star diecast US Jeep with Field Gun, desert sand livery. 

From 1262 "War in the Desert" Set. A little paint loss on edges. 

Very good. (2)  ($40­$80)

$30

939
Lone Star diecast Willys Jeep. Missing windscreen, some paint 

loss. Fair.  ($15­$30)
$5

940
Lone Star Willys Jeep with Dinky 6-pounder Anti-tank Gun. Some 

paint loss. Fair/good. (2)  ($30­$60)
$25

941
Two Lone Star diecast items: Jeep, overpainted in green 

camouflage, fair; and Searchlight Trailer, good. (2)  ($20­$40)
$15

942

Two Lone Star diecast Items: Jeep, overpainted rather badly, fair; 

and Large Mobile Fighting Unit Rocket Battery, good/very good. (2)  

($20­$40)

$15

943

21st Century Toys 22003 1:32 scale M24 Chaffee WWII US Tank 

plastic Kit (unassembled). With instructions, appears complete, 

parts in sealed packets. Excellent in very good box.  ($25­$45)

$15

944

21st Century Toys large plastic Dodge WC63 US Army Troop 

Carrier. Length 320mm. Includes figure and accessories (not 

shown). Very good/excellent.  ($40­$60)

$25

945
Academy plastic Vietnam US Army M113A2 Personnel Carrier, 

with figures. Length 140mm, built from kit. Good.  ($20­$40)
$10

946
Wemi 20491 1:43 scale diecast British Army 1944 Jeep 

Amphibian. Excellent in very good box.  ($30­$60)
$20

947
Del Prado 1:57 scale diecast 1940 CCF GMC Fire Engine. As new 

in sealed packaging.  ($30­$50)
$20

948
Editions Atlas diecast US Army M3 Scout Car. Length 125mm. 

Excellent in good/very good box.  ($20­$40)
$15

949

Italeri No. 240 1:35 scale D-Day Chevrolet Gun Tractor Kit 

(unassembled). With instructions, appears complete. Very 

good/excellent in very good box.  ($15­$30)

$10
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950
Lledo "Days Gone" 29000 diecast 1942 US Dodge 4x4 Field 

Ambulance. Excellent in good box.  ($15­$20)
$10

951
Lledo 79000 diecast USAAF 1939 Ford Fire Engine. Excellent in 

good box.  ($15­$20)
$10

952
Lledo diecast Ambulance "Mountain & Fell Rescue", orange. 

Excellent in good box.  ($15­$20)
$10

953

Two Lledo Military Items: 1939 British Army Collection Set of three 

Vehicles; and "Dad's Army" Food Flying Squad Mack Truck. 

Excellent in good boxes. (2)  ($30­$50)

$20

954
Russian 1:43 scale diecast 4WD Police Vehicle. As new in sealed 

packaging.  ($10­$20)
$8

955
Russian 1:43 scale diecast UAZ 469 Military Vehicle. Very good in 

very good box.  ($30­$50)
$20

956
Russian 1:43 scale diecast Van with Snow Plough and Roller. As 

new in sealed packaging.  ($10­$20)
$8

957

Tamiya 89767-2200 1:48 scale Russian Field Car GAZ-67B Kit 

(unassembled). With instructions and decals, appears complete, 

parts in sealed packets. Excellent in very good box.  ($20­$30)

$10

958

Tamiya MM126 1:35 scale Jerry Cans Set. Requires some 

assembly, parts in sealed packet. Excellent in very good box.  

($10­$20)

$8

959

Tamiya MM192-850 1:35 scale Long Range Desert Group 30cwt 

Chevrolet Truck Kit (unassembled). With instructions and decals, 

appears complete, parts in sealed packets. Excellent in good box.  

($20­$30)

$10

960
Tamiya Sherman M4 Tank Interactive CD ROM. Excellent in very 

good box.  ($10­$20)
$8

961

The Collectors Showcase CS00459 1:30 scale resin & metal 

M4A3E8 Sherman Tank, Normandy. With many accessories to 

make it look shot up in various ways. Limited edition 116 of 300. 

Excellent in very good box.  ($250­$350)

$200

962

Three cast resin WWI Middle East Vehicles: King & Country AL071 

Australian Light Horse Model T Ford; John Jenkins WAD-01 Rolls 

Royce Armoured Car; and John Jenkins WAD-23 Australian 1st 

Light Model T Ford. Excellent in very good boxes. (3)  ($350­$450)

$280

963
Small cast lead Vickers Light Tank Mk VI, probably Australian. 

Length 40mm. Good.  ($20­$40)
$15

964
Six 1:64 scale plastic Military Vehicles. Very good, one boxed. (6)  

($10­$20)
$6
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965
Three Humvees: one 1:40 scale diecast & plastic; and two 1:64 

scale plastic. Very good. (3)  ($15­$30)
$10

966

Three Matchbox Military Vehicles: 64a Scammell Breakdown 

Truck; 54a Saracen Personnel Carrier; and 61a Ferret Scout Car. 

Very good. (3)  ($30­$60)

$25

967
Three Oxford 1:76 scale Military Vehicles: Austin Tilly; Dingo Scout 

Car; and RAF Airfield Tractor. Boxed as new. (3)  ($20­$30)
$15

968

Three Oxford 1:76 scale Vehicles: Diamond T980 Tank 

Transporter; Circus Trailer "Bertram Mills"; and Diamond T Truck 

"Charles Thurston". Excellent in very good boxes. (3)  ($30­$60)

$25

969

Two Oxford 1:76 scale Military Items: Bedford CMP Truck and 

40mm Bofors Gun. Very good/excellent in very good boxes. (2)  

($25­$50)

$20

970
Oxford 76BD007 1:76 scale RASC Bedford OY 3-ton Water Tank 

Wagon. Excellent in very good box.  ($10­$20)
$8

971
Three Oxford 1:76 scale Willys Jeeps: two Royal Navy and one US 

Army. Excellent in very good boxes. (3)  ($20­$40)
$15

972
Oxford 76BF002 1:76 scale 40mm Bofors Gun. Boxed as new.  

($10­$20)
$8

973
PCT Collectibles 1:64 scale diecast 1953 US Army Willys Jeep 

CJ3B. Boxed as new.  ($20­$30)
$10

974

MiniArt 35048 1:35 scale Soviet Command Bantam Jeep Kit 

(unassembled). With instructions, appears complete, parts in 

sealed packets. Excellent in very good box.  ($20­$40)

$10

975
Matchbox Collectibles 1:43 scale diecast 1945 Willys Jeep, green. 

With certificate. Excellent in good box.  ($30­$60)
$20

976
Matchbox Ultra 1:43 scale diecast 5-star General's Jeep with Tilt. 

Very good.  ($20­$40)
$10

977
New-Ray 1:32 scale diecast US Army Jeep. Excellent in very good 

box.  ($20­$30)
$10

978

New-Ray 1:32 scale plastic US Army M16 Half Track Kit 

(unassembled). Complete, with instructions. Boxed as new.  

($15­$30)

$10

979
Minichamps 1:35 scale plastic 1943 GMC CCKW 353 B2 Box 

Truck. Excellent in very good box.  ($70­$140)
$50

Jock's Jalopies Auction November 2019 Page 32 of 33



Lot No. Description Starts at

980
Minichamps 1:35 scale plastic 1943 GMC CCKW B2 Water 

Tanker. Excellent in very good box.  ($70­$140)
$50

981
New-Ray 1:32 scale plastic US Army M4A3 Tank Kit. Fully 

assembled. Very good, with original box.  ($15­$30)
$10

982

New-Ray 60103 1:32 scale diecast & plastic battery-operated US 

Army M4A3 "Classy Peg". Untested, very good in fair box.  

($20­$40)

$15

983
New-Ray 61547 1:32 scale M3A2 Halftrack plastic Kit 

(unassembled). Boxed as new.  ($15­$30)
$10

984
New-Ray 61557 1:32 scale M3LEE Tank plastic Kit 

(unassembled). Boxed as new.  ($15­$30)
$10

985
Plastic Bridge-laying Vehicle. Total length 110mm. Very good.  

($10­$20)
$8

986
Three plastic US Army Trucks. Built from kits, length of each 

approx. 90mm. Good. (3)  ($10­$20)
$6

987
Two diecast & plastic US Army Tanks from Zylmex and Realtoy. 

Length of each approx. 80mm. Very good. (2)  ($10­$20)
$6

988
Two small plastic Tanks. Length of each approx. 70mm. Very 

good. (2)  ($10­$20)
$5

989

Road Tough 11014G "Attack Force" Set of diecast & plastic 

Vehicles. Contains eight vehicles, originally contained twelve. Very 

good in good box.  ($10­$20)

$5

990

Plastic US Army WWII Diamond T Prime Mover with Tank 

Transporter Trailer and M4 Sherman Tank. Built from kits, overall 

length 215mm. Very good.  ($10­$20)

$5

991

Plastic WWII German Sd.Kfz. Famo Halftrack with Bilstein Crane. 

Built from kit, length 120mm. Boom arm damaged. Good.  

($10­$20)

$5
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